VTLバイブレータはケーシング内にピストンが内蔵されたエアークッション式バイブレータです
。また、エキゾーストにスピコンを取り付ければ容易に振幅・振動力を調整できます（スピコン
はユーザー側で調達してください）
VTLバイブレータはホッパーの中身を空にしたり、シュート、スクリーン、および粉粒体を圧縮
するための振動テーブルを動かす用途などにも使われます。ユーザーの用途はさまざまで、食品
加工や、水のかかる雰囲気や、或いは防爆環境などでも多く使われています。
VTLバイブレータは屋外はもちろん、水のかかる場所や水中でも使用できます。
エアー圧力を変えることで、容易に振動数や振動力を調整することができます。

●コンプレッサー供給エアーは必ずFRL（フィルタ、レギュレータ、ルブリ
　ケータ）を使用し、エアー圧力は2bar以上（0.2MPa以上）でご使用くださ
　い。（6bar以下）
●VTLバイブレータは無給油では使えません。必ずルブリケータを装備して
　お使いください。
●配管に使う適用チューブサイズは下記を基準にしてください。
    R1/8"　-----　φ6mm以上
    R1/4"　-----　φ8mm以上
    R3/8"　-----　φ10mm以上
寸　法
配管例
G*は振動スタート位置　Q**穴（6カ所）はVTL-855,VTL-1105のみに有。
M2（入口穴）はVTL-1105のみに有。L2（排気穴）はVTL-855,VTL-1105のみに有。
Type A B C E F G* H J K L M Q** R S T U SW kg
VTL-155 16 50 114 9 43 24 M10 - - 1/8" 1/8" - 21 10 55 99 13 0.5
VTL-165 16.5 49 111 5 40 23 M10 - - 1/8" 1/8" 　- 21 10 57 96 14 1.5
VTL-255 25.5 64 140 9 54 37 M16 - - 1/4" 1/4" 　- 25 10 73 125 22 3.2
VTL-405 40.5 84 140 12 57 36 M16 - - 3/8" 1/4" 　- 40 15 73 123 32 5.5
VTL-555 55.5 115 125 17 55 37 M20 - - 3/8" 3/8" - 40 30 60 108 46 9
VTL-855 85.5 160 122 20 55 37 M20 143 13 2x3/8" 3/8" 11 40 20 57 105 - 17
VTL-1105 110.5 200 122 22 55 37 M20 182 13 2x1/2" 2x3/8" 13 40 25 57 105 - 28
M1L1
C
E
F